Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	« 26»  августа  2015года

	                                         № 043

РЕШЕНИЕ
	О внесении дополнений в решение Совета Белоярского городского поселения от 26.11.2014 № 58 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Совета Белоярского городского поселения от 06.10.2011 № 158 Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» с изменениями в редакции от 24.06.2015  № 031,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 26.11.2014 № 58 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год»  следующие дополнения:

- дополнить пунктами 4, 5 приложение к решению  Совета Белоярского городского поселения от 26.11.2014 № 58  согласно Приложению к настоящему решению

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Верхнекетского района

3.Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на Главу Белоярского городского поселения (В.Л. Минеева).
	Председатель Совета Белоярского городского поселения

__________________ С.В. Высотина
	Глава Белоярского
городского поселения

_________________ В.Л. Минеев

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Совет-2, Адм БГП -1, Адм ТО-1, прокуратура-1, вестник «Территория»-1, Демерзова -1, библ-2
Приложение

                                                                                                           к решению Совета Белоярского

                                                                                                               городского поселения

                                                                                            от  « 26  » августа 2015 г № 043
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  МО «БЕЛОЯРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2015 ГОД
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
	Срок приватизации
	Обременение
	Срок обременения
	Способ приватизации

	4
	Бульдозер гусеничный Т-170М.01, паспорт ВА 426099, предприятие- изготовитель ПО «Челябинский тракторный завод», 1997 г.в.; заводской номер машины (рамы) – 136630; двигатель № 414518, желтого цвета, гусеничный; свидетельство о регистрации ВН № 141933, гос. регистрационный знак 8783ТМ по адресу: 636500, Томская область,  Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Томская область, Вехнекетский район, р.п. Белый Яр,

	3-4 кв. 2015
	нет
	нет
	Открытый аукцион

	5
	Самоходная машина экскаватор ЭО – 3323 п, паспорт ВА 426069, изготовитель АО «Челябинский тракторный завод», 1993 года выпуска; заводской № машины (рамы) – 8797; двигатель № 13х1270, замена двигателя 16.03.2005 на Д-65 № 1722, замена двигателя 28.12.2009 без номера; желтого цвета, колесный; габаритные размеры 5570х2085х3505; гос. регистрационный знак номер 9998ТВ, свидетельство о регистрации ВН 141985 по адресу: 636500, Томская область,  Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Томская область, Вехнекетский район, р.п. Белый Яр,
	3-4кв

2015
	нет
	нет
	Открытый аукцион